

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO III - Nº 566 20/06/2017 Pág: 1

## COMPRAS E LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga, torna Público o extratos de contrato nº 146/2017 Contratado: **GTRONIC** TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA. objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço locação de copiadoras de multifuncionais monocromáticos e impressora monocromático para cópias impressões е incluindo manutenção e toners, com franquia global de 80.500 cópias por mês e estimava de excedente de 20.500 cópias por mês para atender as secretarias municipais do Município de Igaratinga. vigência: 14/06 á 31/12/2017, dotações orçamentárias: 02.01.04.122.0043.2.092-3.3.90.39.00-26. 04.01.12.361.0003.2.033-3.3.90.39.00-93. 07.01.10.302.0043.2.066-3.3.90.39.00-345 09.01.08.244.0006.2.078-3.3.90.39.00-469, valor total R\$25.340,00. estimado de Igaratinga, 19/06/17.

> Renato de Faria Guimarães Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 39/16 do PL n° 94/16 e Pregão Presencial n° 53/16. Objeto: Aquisição eventual e futura de seringa insulina de para atendimento a atenção básica de saúde - Fundo Municipal de Saúde. A ata de Registro de Preço encontra-se site: no

www.igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 19/06/17.

Renato de Faria Guimarães Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preço n° 41/16 do PL n° 98/16 e Pregão Presencial 55/16. n° Registro de preços para futuras e eventuais contratações de especializadas empresas prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva nos veículos da frota do Município de Igaratinga, com fornecimento de peças e acessórios genuínos ou A ata de originais de fábrica. Registro de Preço encontra-se no www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 19/06/17.

> Renato de Faria Guimarães Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga, torna público a Ata de registro de Preco n° 11/17 do PL n° 28/17 e Pregão n° 14/17. Objeto: Presencial Prestação de serviços eventual e futura de brigadistas, equipe de locação de banheiros apoio, químicos, barracas, gradil, fechamentos e tendas para eventos promovidos pelas secretarias do Município de Igaratinga/MG. A ata de Registro de Preço encontra-se site: www.igaratinga.mg.gov.br.

www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 19/06/17.

Renato de Faria Guimarães Prefeito Municipal.





INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO III - Nº 566 20/06/2017 Pág: 2

## ASSISTÊNCIA SOCIAL

## **EDITAL Nº 03/2017**

Torna pública a composição da Mesa Diretora do Consolho Municipal do

Diretora do Conselho Municipal de Assistência Social

O Conselho Municipal de Assistência Social de Igaratinga em conformidade com a Lei nº 733 de 05 de dezembro de 1995, conforme deliberação, em sua assembleia Ordinária, realizada em 08/06/2017, torna pública a composição da mesa diretora assim constituída:

I – Presidente: Leandro Alves de Lima

II – Vice – Presidente: Kelma Lopes Cançado

III – Secretário: Síntia GuimarãesSilva Fonseca

IV – Secretário Executivo: Tatiana Laura de Faria Lemos

Para os fins de direito publica-se o presente edital na imprensa oficial do município e a fixação em locais públicos.

Igaratinga, 20 de junho de 2017.

Leandro Alves de Lima Presidente CMAS Igaratinga